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St. zadeve : DS 8/2010
 
NaSast.: ~~~\M\\~=W
 

Na podlagi 123. in 126. elena Disciplinskega pravilnika IZS sprejetega na seji 
skupseine dne 15.04.2005 in Sprememb in dopolnitev disciplinskega pravilnika 
sprejetih na sejiskupseine dne 18.03.2008, je senat disciplinskega sodisca v sestavi: 
Tadej Pfajfar, univ.dipl.in.z.geod.-kot predsednik ter Marko Zibert, 
univ.dipLinz.grad. in Valter Podbrscek, ifiZ.geod.-kot elana, na seji senata 
disciplinskega sodisea dne 06.06.2011, po pritozbi pooblaScenca krsitelja 

~ , z dne 09.05.2011 zoper sklep senata disciplinske komisije z dne 
DK 8/2010 z dne 06.04.2011, sprejel naslednji : 

skI .e P. 

Pritozba krSitelja , ; z dne 09.05.2011 zoper skIep senata 
disciplinske komisije st. DK 8/2010 z dne 06.04.2011 se zavrne kot neutemeljena in 
se potrdi skIep senatadisciplinske komisije St. DK 8/2010 z dne 06.04.2011 

Obrazlozitev: 

Zoper skIep senata disciplinske komisije z dne 06.04.2011 se je pravoeasno, po 
pooblaScencupritoZiI krsitelj; v pritozbi predlaga, da disciplinsko sodisCe IZS 
pritozbi ugodi in izpodbijaIii sklep disciplinske komisije kot prvostopenjskega organa 
razveljavi in spremenitako, da ~itelja oprosti disc~plinske krSitve po zahtevi za 
uvedbo disciplinskega postopka KT 8/2010 z dne 25.05.2010 in 19.07.2010, 
dopolnjeni dne 24.03.2011, podrejeno, da postopek na podlagi 19. clena 
disciplinskega pravilnika/2005 ustavi ter v obeh primerih odloci, da se mu povrnejo 
stroski tega postopka v roku 15 dni in v primeru zamude z zakonskimi zamudnimi 
obrestmi, podpodrejeno pa, da ob ugoditvi tej pritozbi izpodbijani skIep disciplinske 
komisije razveljavi in vrne zadevo disciplinski komisiji v novo obravnavo, stem da 
odloci, da so pritozbeni stroski nadaljnji stroski postopka. 

Disciplinski toZilec na pritozbo krsitelja ni odgovoril. 

Senat disciplinskega sodisCa je pregledallistinsko dokumentacijo disciplinskega spisa 
ter pritozbo pooblaSCenca ~itelja, prejeto dne 10.05.2011. Iz vsebine pritozbe je 
razvidno, da je krsitelj pritozbo vlozil iz razloga bistvene krSitve dolocb 
disciplinskega postopka in zaradi izreka 0 disciplinski sankciji. 
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V zvezi s postopkorn oeita nepravilnosti pri vroeitvi sklepa senata disciplinske 
kornisije pooblaSeencu krsitelj~ ter izpostavi trditev, da gre v konkretnern prirneru za 
dejanje rnajhnega pornena po 19. elenu disciplinskega pravilnika, zaradi eesa naj se 
disciplinski postopek ustavi; v zvezi z disciplinskim ukreporn denarne kazni postavi 
trditev, da kazen ni obrazlozena,' istoeasno pa se ponovno pritozuje zoper izrek 0 

stroskih postopka stem, da naj bibilo doloeilo 108. elena disciplinskega pravilnika v 
nasprotju z ustavo. 
V zvezi s pritozbo zaradi napaene vroeitve sklepa senata disciplinske kornisije 
pooblaSeencu senat disciplinskega sodisea ugotovi, da je bila odloeba pooblaScencu 
vroeena pravocasno tako, da je bilo krsitelju omogoeeno pravno varstvo, da je v tern 
postopku zagovatjal svoje pravice skladno z doloeili Disciplinskega pravilnika IZS. 

V pritozbenern postopku je terneljno vpra.sanje ali bi lahko disciplinski organ prve 
stopnje. glede na ugotovljeno dejansko stanje postopal po 19. elenu disciplinskega 
pravilnika, to je, da bi ugotovil, da gre pri krsitvi za dejanje majhnega pomena, kar 
irna za posledico ustavitev postopka. 

Krsitelj je s svojim ravnanjem krSil doloeilo 5. elena Pravilnika 0 geodetskem naertu v 
zvezi s 6. clenom Zakona ogeodetski dejavnosti. Iz geodetskega naerta je razvidno, 
da ne vsebuje leta potrditve, kot to zahteva navedeni pravilnik; 5. elen pravilnika 
izrecno doloea, da morabiti iz geodetskega naecta', poleg finne geodetskega podjetja 
in interne stevilke potIjenega geodetskega naerta, razvidno tudi leta potrditve 
geodetskega naerta, kar pa v predrnetnern prlrneru ni evidentno. Krsitelj ni postopal s 
potrebno skrbnostjo pooblaSCenega ifiZeniija, zato je pravilna ugotovitev senata 
disciplinske kornisije, da gre v predrnetnern prirneru za Jafjo disciplinsko krsitev, saj 
potrditev tako pornanjIdjivega geodetskega naerta ni povzroelIa veejih posledic. 

Glede na ugotovljeno lazjo disciplinsko krsitev je senat disciplinske komisije izrekel 
sankcijo denarne kazni v visini 5'00,00 EUR. Disciplinski pravilnik v 23. elenu 
doloea, da se denama kazen izreee ob upostevanju vseh okolisein primera v razponu 
od 210,00 EUR do 4.000,00 EUR; izreeena denama kazen v znesku 500,00 EUR je 
blafja denama kazen, prirnerna krsitvi. 

V zvezi s pritozbo 0 stroskih je senat disciplinskega sodisea .ugotovil, da je sklep 
senata disciplinske komisije skladen z doloeilom 108. elena disciplinskega pravilnika, 
disciplinski organi IZS so na specifikacijo stroskov vezani in naein obraeuna 
stroskov je v Disciplinskem pravilniku IZS doloeen z uporabo vrednosti toeke 
odvetniske tarife. 

Glede na ugotovljeno dejansko stanje se disciplinska krsitev lahko umesti Ie med lafje 
disciplinske krsitve in posebnih otezevalnih in olajsevalnih okolisein senat 
disciplinskega sodisea ni ugotovil, zato je potrdil odloeitev senata disciplinske 
komisije in izrekel ukrep, kot je razvidno iz izreka tega sIdepa in pritozbo krsitelja 
zavrnil. 
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Pravni pouk: . .. .... 
'Zoper ta sklep'je dopustno pravno varstvo pri Upravnem sodi~cuv Ljubljani; toibo je 
potrebno vloiiti v roku 30 dni po prejemu pismenega odpravka tega sklepa. 

V Ljubljani,dne 20.06.2011 

Sklep pr~jmqjo: 

, po pooblaScencu odvetniku . 
univ.dipl.prav., s priporoceno postno posiJjko 

-
anomiziran sklep po 

pravnomocnosti 
disciplinski tozilec Boris Kocjan, univ.dipl.ini.el. 
evidencna sluzba IZS 
arhiv disciplinskega sodisca; 

3 


